
UCHWAŁA NR 2005/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.2.2024 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2) lit. c) i art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi 
przekształcenia analogowej mapy ewidencyjnej do postaci wektorowej oraz przeprowadzenia bieżącej 
aktualizacji EGiB w zakresie budynków, użytków, błędnej numeracji działek (dostosowania do wymogów 
rozporządzenia) dla jednostki ewidencyjnej Muszyna - wieś,  nr postępowania ZP.272.2.2024 podejmuje 
się następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę wykonawcy KONSORCJUM FIRM: WYKONAWCA – LIDER KONSORCJUM: IT 

GEODEZJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą ul. Obornicka 330, 
60-689 Poznań, WYKONAWCA – CZŁONEK KONSORCJUM: PAX GEODEZJA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą  ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań. 
Wykonawca wezwany w trybie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp w wyznaczonym terminie nie złożył 
oświadczenia wobec powyższego zamawiający zobowiązany jest odrzucić jego ofertę. 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację przedmiotowego zamówienia, złożonej 
przez wykonawcę ”OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE” 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą ul. Zwycięstwa 140, 75-613 
Koszalin. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 69C3CAA0-4252-44DB-8F0A-2A076FF9484E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


